
令和４年９月２２日 

株式会社  但馬銀行 
 

ミニフレッシュ但東出合店出張所（店舗外カードサービスコーナー） 

の移転のご案内 
 

このたびミニフレッシュ但東出合店出張所は、下記のとおり移転させていただく

ことになりましたのでお知らせします。 

ご利用のお客さまにおかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解

いただき、今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 
 

一、移転の概要 

現出張所での営業終了日 令和４年９月２６日（月） 

当行ＡＴＭ臨時休業期間 
令和４年９月２７日（火）～ 

令和４年１０月１２日（水） 

移 転 日 令和４年１０月１３日（木） 

新 出 張 所 住 所 兵庫県豊岡市但東町南尾字和田１１３番１ 

新 出 張 所 

営 業 時 間 

営業時間は現出張所と変更ありません。 

平日・土・日・祝日 ９時００分～２０時００分 
 

二、ご案内地図  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三、その他 

当行ＡＴＭの臨時休業期間中はフレッシュバザール出石店出張所などの近隣 

のカードサービスコーナーをご利用くださいますようお願いいたします。 

また、ゆうちょ銀行ＡＴＭ、コンビニＡＴＭでも、当行カードによる預金のお 

預入れ、お引出し等が可能です。お引出しの手数料等の詳細については、当行ホ 

ームページでご確認下さい。 

以  上  

本件に関するお問い合わせ 

但馬銀行 総務部 ０７９６－２４－２１１１（代表） 

受付時間／平日 ９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 

 

（ホームページ掲載文書） 


